D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

, A
L

L
E

N
 W

A
L

D
IR

 R
A

M
O

S FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 41d700b9-f71b-4d70-bff2-5d06b6892835

17/12/21, 08:43 Município de Gameleira

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/ECB98BA3/03AGdBq25gzonXSndYOc0YQbWAKGH7gVev5IHQb8H7amgBB7gok9JdqIKG1E… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 969/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo
2º. Inciso I, Alínea “t” da Resolução nº 01/81 do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR os servidores CAIO RAFAEL FEIJÓ
SANTOS matrícula – 992458, ADRIANO JOSÉ GOMES
FILHO matrícula – 992462, e JONATHAN DIEGO
RAMOS ALVES matrícula – 992492, para procederem à
conferência dos valores existentes na Tesouraria da Prefeitura,
nesta data, lavrando-se o competente Termo de Conferência de
Caixa para o ano de 2021. Juntamente com o Tesoureiro
HIKSON HADAMS DA SILVA matrícula – 992511.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Gameleira, 08 de dezembro de 2021.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional do Município da Gameleira/PE

Publicado por:

Fabiana Marcelly Nunes Melo
Código Identificador:ECB98BA3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2021. Edição 2980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

, A
L

L
E

N
 W

A
L

D
IR

 R
A

M
O

S FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 41d700b9-f71b-4d70-bff2-5d06b6892835

PREF EITURA DA

GAMELEIRA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
::o r-. ~ r r.i u 1'-tD O t.,t. f /1 N OVI\ H i $ TO ~I,\

TERMO DE CONFEReNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigencias estabelecidas nos artigos 70 e 71,

da Constituicao Federal, os quais estabelecem as competencias dos Tribunais de

Contas, n6s

BRUNO JOSE OLIVEIRA DO NASCIMl;NTO
(·(

ALEXA ISABELA NUNES DE ANDRA~~·.

GISLAINE BARROS VICENTE DA SIL Vt >
.,i '

I \ I-,,

: I I .. '
~~ixo,...,~~~ados, designados pelo senhor Prefeito M4nicipal .~a G_~me/eira,

atra~ dQ .... Portaria, n°. 968, de 08 de dezembro de 2021, p'roced~~ os _a Ve(i~~ac;:ao

' dos~ alores existentes no Caixa e demais contas bancarias do Fun do Municipal de
-~ -- # .. •

\~ Asslstencla So~• •. tendo encontrado a seguinte: r ,.. . J - · \
I ' ' \ (~' ' l

a) Em moeda corrente do pals a quantia de R$ 0~00 (Zero) 7 ·Caixa.
,' 1 I l •. ,

. b) I:~ moeda corrente do pals a quantia de .R$ i8'74&,64 (~~te\~ e

oito mil setecentos e quarenta e oito reais, e se~~enta ' qu~l ro
'1

centavos)- Banco. , ,;'

J
' I

Estes valoresJoram en~ntc~dos pornos a-yista da Iesou,reira geral, Sr. Hikson

Handams 'd~ ~il~a'._que. t~~peN 1as~ir am-f -~f€s~91, t~rmQ,~i~ad~ ~rto e Conforme
'- .,.,1 ------.. ' f --~---. I,,,, L

com OS registros -~~stentes na ~ezour~nl o~ _undcr Mttnicip~Tstencia Social

d d. ti.. )_,./ ·,~ \ no encerramento o expe 1en @.:_/ ""'-.._)

Gameleira, 31 de dezembro de 2021.

';s1r, ,Cl\o %n,; DQa ,.e ,,:, C\ 1 J,a J-00C; cxr½:\""k
J\?,exo, ,kb££,, })une S & ~ad1 -

T •avcssa I ui:,, Rndolfo, s 11 - Cc11trn - (iamcleira - PF
C:--J PJ : 0 1 X7<1.3X7 100ll l-0 7 l hrnL' : (X l )3(i 7lJ- 129.5

""" .gamcl i:i ra.pe.guv. hr

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

, A
L

L
E

N
 W

A
L

D
IR

 R
A

M
O

S FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 41d700b9-f71b-4d70-bff2-5d06b6892835

17/12/21, 08:46 Município de Gameleira

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F9FEFEF4/03AGdBq26WSYEyDOZnIhoXCj4rZMZR3p62JodIipkxB_c8lCTOWsnm3d2WT4vt… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 968/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o disposto no Artigo 2º. Inciso I,
Alínea “t” da Resolução nº 01/81 do Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco.

RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR os servidores BRUNO JOSÉ OLIVEIRA DO
NASCIMENTO – matrícula 992590, ALEXA ISABELA NUNES
DE ANDRADE matrícula – 993044, e GISLAINE BARROS
VICENTE DA SILVA matrícula – 090000, para procederem à
conferência dos valores existentes na Tesouraria do Fundo Municipal
de Desenvolvimento Social, nesta data, lavrando-se o competente
Termo de Conferência de Caixa para o ano de 2021. Juntamente com
o Tesoureiro HIKSON HADAMS DA SILVA matrícula – 992511.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Gameleira, 08 de dezembro de 2021.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional do Município da Gameleira/PE

Publicado por:

Fabiana Marcelly Nunes Melo
Código Identificador:F9FEFEF4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2021. Edição 2980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

, A
L

L
E

N
 W

A
L

D
IR

 R
A

M
O

S FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 41d700b9-f71b-4d70-bff2-5d06b6892835

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

, A
L

L
E

N
 W

A
L

D
IR

 R
A

M
O

S FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 41d700b9-f71b-4d70-bff2-5d06b6892835

17/12/21, 08:42 Município de Gameleira

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F0C5329E/03AGdBq24wfmQAhGXXXCiutZPa6gyIasmWUxT-0aF2ayMvpM2qTiiKNKdrxKj5eI… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 971/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo
2º. Inciso I, Alínea “t” da Resolução nº 01/81 do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR os servidores WESLEY MANOEL
GOMES, BRUNA LAÍS CORDEIRO SANTOS, e
AMANDA KATERYN DOS SANTOS DE MOURA, para
procederem à conferência dos valores existentes na Tesouraria
do Fundo Municipal de Saúde, nesta data, lavrando-se o
competente Termo de Conferência de Caixa para o ano de
2021. Juntamente com o Tesoureiro HIKSON HADAMS DA
SILVA matrícula – 992511.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Gameleira, 08 de dezembro de 2021.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional do Município da Gameleira/PE

Publicado por:

Fabiana Marcelly Nunes Melo
Código Identificador:F0C5329E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2021. Edição 2980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

, A
L

L
E

N
 W

A
L

D
IR

 R
A

M
O

S FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 41d700b9-f71b-4d70-bff2-5d06b6892835

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}